Santa Clara Dgo. Acumulado Pichones 2023 APCL

CAMPEONATO PICHONES 2023 .

ACUMULADO SANTA CLARA DURANGO

No. Competidor Localidad
1 ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B
2 ENRIQUE PLAYAN Y MIGUEL 2
3 EDUARDO ABURTO
4 GABRIEL DIAZ E GERMAN
5 RAUL LEON
6 VICTOR AMAYA

Total

4899.8653

4864.0524

4846.6281

4843.9205

4791.8210

4693.9004
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10

11

12

PALOMAR MELENDEZ .

PALOMAR DAVID MTZ .

EXPRESION GRAFICA .

BEST.Q.M

GERREROS DEL AIRE .

HNOS.FUENTES

4661.2146

4628.4276

4607.2593

4598.0976

4581.6531

4559.4377

2/4
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13

14

15

16

17

18

19

CRUZ RENDON E HIJOS

PALOMAR TORRES

HNOS CHAGOYA

RAYMUNDO M. Y FRANCISCO

MAGIN EQUIHUA

EL 13

ASADOS EL GRAN FRAN

4497.6437

4466.6269

4411.4643

4392.9964

4369.0811

3991.1841

3848.9373

3/4
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20

21

22

23

MILLER LOFT

PALOMAR SAN FRANCISCO

OSCAR Y DR GERARDQ

RAUL LEON 2

3769.5798

3696.9736

3284.8920

2778.3643

174



